様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

　　涌谷町教育委員会教育長　様

申請者　住所（所在地）
団体名
代表者職氏名
担当者氏名
連絡先

共催（後援）名義使用承認申請書

下記の事業について、共催（後援）名義の使用に係る承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	事業の名称

	事業の目的

	事業の内容

	実施日又は期間

	実施場所

	参加対象者

	費用徴収の有無

	主　催　者

※後援名義を使用する１箇月前までに、次の書類を添えて申請してください。
（１）　事業計画書
（２）　役員及び事業関係者の住所、氏名及び役職名等を明らかにする書類
（３）　事業等の参加者等から入場料、参加料その他の料金を徴収する場合は、その収支予算を明らかにする書類
（４）　団体等の規約、会則その他これらに類する書類
（５）　団体等の活動実績を記載した書類
（６）　前各号に掲げるもののほか、教育長が必要と認める書類
※（３）及び（４）は、前年度に同様の事業等で承認を受けている場合は、省略することができます。